
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

19.03.2025г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дылым
№69

Об отмене постановления 
от 29.01.2014 года №20

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствии с действующим законодательством, администрация МР 
«Казбековский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МР «Казбековский район «О 
закреплении земель на праве постоянного (бессрочного) пользования за 
объектами образования в границах МО «Казбековский район» от 29.01.2014 года 
№20.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.


